Прашалник за Франшиза

Работењето под франшиза е важна одлука и ние сакаме да проверите дали ги имате сите потребни информации за успешна франшиза на ПРОСПЕРА. Ве молиме пополнете ги долу наведените податоци и пратете ги на е-маил distribucija@prospera.com.mk
Со пополнување на овој формулар , ќе добиеме подетални информации.
1. Кандидат за примач на франшиза:

2. Име и презиме:

3. Адреса:

4. Телефон:

5. Е-маил:

6. Датум на раѓање:

7.  
Брачен статус:

8. 
Град за кој аплицирате:

9. 
Дали сте имале ,односно дали имате своја фирма?


     10. 
Како би го оцениле Вашето познавање со раководење на фирма?

А.  Ги познавам сите методи на работење.
Б.  Релативно добро ги познавам, ама некои работи се уште не ми се непознати.
В.  Делумно ги познавам.
Г.  Не знам како функционира фирма.
      11. Во кои од овие категории лично припаѓате?

А. Невработени, луѓе постари од 40 години со голем ентузијазам,  а без искуство во приватниот бизнис.  Луѓе кои имаат афинитет спрема градежништво и столарија, а исто така, работа со луѓе им представува големо задоволство.  Луѓе кои сакаат 100% да се вклучат во дневните активносто на ПРОСПЕРА  а имаат сопствен капитал со кој можат почетно да го финансираат отварањето на франшизниот салон.


Б.Вработени кои сакаат да се независни и да имаат приватна фирма која има афинитети спрема градежништво и столарија, а исто така работа со луѓе им представува големо задоволство. Луѓе кои сакаат 100% да се вклучат во дневните активности на ПРОСПЕРА а имаат сопствен капитал со кој можат почетно да го финансираат отварањето на франшизниот салон. 


В: Сопственици на успешни фирми, каде франшизниот салон на ПРОСПЕРА само би била профитна единица во рамките на нивната успешна фирма.

Г. Предприемачи кои веќе имаат свои фирми во одредени градови.  Меѓутоа, во браншата во која работат немаат водечка улога а ни реални шанси да се развијат на задоволително ниво,  додека со пренасочување на капиталот би можеле да отворат ексклузивна франшиза на одредена територија (град).
Д. Сопственици на приватен капитал кои имаат личен капитал вложен во некоја банка и недвижности и сакат да го преусмерат во купување (отварање) на франшиза на определена територија (град), каде комплетни активности околу организирање на бизнис активностите спаѓаат под одговорност на давателот на франшизата додека примачот на франшизата е учесник во поделбата на добивката на салонот и во контролата на работењето на салонот.

12.  Дали сте спремни да се откажете од Вашето сегашно вработување и во потполност да се посветите на Вашата нова фирма како примач на франшизата, доколку спаѓате во втората категорија на претходното прашање (одговорено под Б).


Да


Не

13. Дали Вие лично планирате да бидете вклучени во дневните операциони активности на франшизниот салон на ПРОСПЕРА, или веќе имате вработено друго лице кое ќе го води франшизниот салон на ПРОСПЕРА.
14. Дали имате сопствен деловен простор (салон) во ваша сопственост кој ќе го планирате за франшизниот салон на ПРОСПЕРА.
15. Доколку немате деловен простор (салон) во Ваша сопственост дали веќе имате во предвид некој дуќан кој би го изнајмиле за Франшизниот салон на Проспера? Доколку имате некој простор во предвид Ве молиме испратете ни точна адреса на истиот со фотографии одвнатре и однадвор, на е-маил: contact@prospera.com.mk.
16. Дали сте спремни сами да го преземете ризикот од евентуалниот неуспех?


А. Да, во целост


Б. Да, делумно 


В. Не
17. Дали имате доволно сопствен капитал со кој би можеле да бидете примач на франшизата?


А. Можам да одвојам како иницијална инвестиција: _____ ден


Б. Можам да обезбедам додатни средства за залиха на роба после 6 месеци:_____ ден


В. Можам да обезбедам банкарска гаранција во износ од: _______ден
18. Кои се вашите очекувања за заработка на годишно ниво?

Повеќе од:  _______ ден.

19. Што сметате дека ќе Ви биде најтешко да совладате а што најлесно?
20. Највисока позиција што досега сте ја работеле (биле вработен):

А. Директор.
Б. Раководно место во фирма.
В.Раководител на помал дуќан.
Г. Никогаш не сум бил надреден на ниту еден работник.

21. Ваш степен на образование:


А. Основно образование.

Б. Средно образование.

В. Високо образование.
22. Име на завршено училиште (факултет):
Звање
23. Дали имате посетувано некои семинари за деловно усовршување и кои:
24. Дали сте спремни да работите и по завршување на работното време:


А. Да,било кога.

Б. Да, повремено.

В. Не.

25. Каде дознавте за можност од франшиза на ПРОСПЕРА?
______________________________________________________________

26. Дали сте живееле некогаш во странство.

А. Да


Б. Не
27. Дали некогаш сте биле осудувани заради некое кривично дело?


А. Да 


Б. Не
28. Дали имате некое прашање до нас?

Ве уверуваме дека сите податоци за Вас нема да бидат користени под било кои околности, ниту давани на трети лица, ниту на институциите без Ваша дозвола и согласност, освен во случаи предвидени со закон.

Ви гарантираме дека Вашите лични податоци никогаш нема да бидат злоупотребени, и исто така нема да праќаме несакани комерцијални е-маилови кои би можеле да ја кршат вашата приватност. Вашите лични податоци ќе бидат сочувани, а ќе се користат само онолку долго колку ќе биде потребно да се постигне намерата за која се обработувани.

